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Annotatsiya:  Bu maqola yoshlarni ta'lim-tarbiyasida Xalq pedagogikasi fanining 

o'rni haqida tahlil qiladi. Maqola, Xalq pedagogikasi asoslarining ta'lim-tarbiyada 

qanday muhim asoslar ifoda etishda va yangi ta'lim-tarbiya texnologiyalari va o'qitish 

usullarini rivojlantirishda qanday rolga ega bo'lishini tahlil qiladi. Maqola, bu sohadagi 

muhim yangiliklarni o'rganish va ularga muvofiq ta'lim-tarbiya tizimini rivojlantirishda 

xizmat qilishi maqsadida yozilgan. 

Kalit soʻzlar:  pedagogika, yoshlar, taʼlim - tarbiya, texnologiya, ekologik, iqtisodiy, 

ijtimoiy, integratsiya, strategiya 

Аннотация: В данной статье анализируется роль народной педагогики в 

воспитании молодежи. В статье анализируется роль основ народной педагогики в 

выражении важных принципов образования и в разработке новых 

образовательных технологий и методов обучения.  Статья написана с целью 

изучить важные нововведения в этой области и послужить развитию системы 

образования в соответствии с ними. 

Ключевые слова: педагогика, молодёж, образование, технологии, 

экологические, экономические, социальные, интеграция, стратегия. 

Abstract: This article analyzes the role of folk pedagogy in the education of young 

people .  The article analyzes the role of the foundations of folk pedagogy in the expression 

of important principles in education and in the development of new educational 

technologies and teaching methods.  The article was written in order to study important 

innovations in this field and to serve in the development of the educational system in 

accordance with them. 
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Xalq pedagogikasi, yoshlarni ta'lim-tarbiyasi va ularni o'qitish samaradorligini 

oshirishda katta ahamiyatga ega bo'lib, bu jarayonlarni chuqur tahlil qilish va yangi 

strategiyalarni rivojlantirishga erishishda muhim bo'lsa ham, undan foydalanish yuzaga 

kelgan yosh o'quvchilarni mustahkamlash va ularning yuqori darajadagi ta'lim olishi 

uchun zarurdir. Xalq pedagogikasi fanining o'rni, bu jarayonlarni tahlil qilish, yangi ta'lim 

texnologiyalari va o'qitish usullarini rivojlantirish, yoshlarni qiziqishlariga muvofiq ta'lim 

berish, va ta'lim jarayonini mustaqil va samarali qilishga erishishda yuqori natijalarga 
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erishish uchun katta imkoniyatlar yaratishda o'ziga xos ahamiyatga ega. Maqolada, Xalq 

pedagogikasi fanining bu yondashuvlarga qanday qilib yordam berishi va o'quv 

jarayonini mustaqil va samarali qilishda qanday muhim rol o'ynashi haqida tahlil qilinadi. 

Maqola, bu sohadagi muhim yangiliklarni o'rganish va ularga muvofiq ta'lim-tarbiya 

tizimini rivojlantirishda xizmat qilishi maqsadida yozilgan. 

Birinchidan, xalq pedagogikasi har bir xalqning madaniy xususiyatlari va an’analarini 

hisobga oladi, bu esa o‘quvchilarni yaxshiroq tushunishga, ularning ehtiyojlariga javob 

beradigan ta’lim muhitini yaratishga xizmat qiladi. 

Ikkinchidan, u turli madaniyatlar va xalqlar o‘rtasidagi o‘zaro munosabatlar tobora 

muhim ahamiyat kasb etayotgan global dunyoda muhim omillar bo‘lgan hamkorlik, 

o‘zaro yordam va hurmat qadriyatlariga urg‘u beradi. 

Bundan tashqari, xalq pedagogikasi jahon iqtisodiyoti va ijtimoiy -madaniy muhitning 

tez o'zgaruvchan sharoitlariga muvaffaqiyatli moslashish uchun zarur bo'lgan tanqidiy 

fikrlash, ijodkorlik va mustaqillikni rivojlantirishni rag'batlantiradi.  

Shunday qilib, yoshlarning fuqarolik o‘ziga xosligini shakllantirish, madaniyatlararo 

anglashuvni rivojlantirish va ta’lim samaradorligini oshirishda xalq pedagogikasi asosiy 

o‘rin tutadi. 

Umuman olganda, xalq pedagogikasining yoshlar tarbiyasida tutgan o‘rni 

muhimligicha qolmoqda va uni zamonaviy talablarga moslashtirish globallashuv 

sharoitida samarali ta’limning asosiy yo‘nalishi hisoblanadi. 

Xalq pedagogikasi muayyan xalqning oʻzi bilan birga dunyoga kelgani uchun ham 

uning tarixi xalq tarixi bilan tengdir. Xalq pedagogikasining yana bir belgisi amaliyotga 

egaligidir. Xalq pedagogikasi yosh avlod koʻz oʻngida urf – odat, anʼana, udum, 

xulqodoblari tarzida aks etadi. Yosh avlod tarbiyasida xalq pedagogikasining ahamiyati 

juda katta. Bu pedagogika yosh oilalar va oʻquvchilar uchun rus tili, tarix va boshqa 

fanlarni oʻrganish uslubinioʻrganishda keng qoʻllaniladi. Xalq pedagogikasi yosh 

oilalarga oʻz farzandlariga qanday taʼlim berish va ulardagi ixtiyoriy yutuqlarni 

ragʻbatlantirishni oʻrgatish va yoʻlga qoʻyishga yordam beradi.  

Yosh avlodni tarbiyalash jarayonining asosiy maqsadi jamiyatga manfaatli kishi 

sifatida tayyorlash va ularning patentsiyalarini rivojlantirishdir. Ularga milliy,  madaniy 

va maʼnaviy qadriyatlarni oʻrgatish va ularning shaxsiy rivojlanishini himoya qilish 

uchun zarur bilmasam tajribalar bilan taʼminlashdir. Yosh avlodni tarbiyalashda ota -

onalar, oʻqituvchilar va jamiyatning boshqa aʼzolari samarali rol oʻynaydilar. Kelajak 

yoshlarini yaratishda milliy madaniy va xorijiy taʼlimning muhim oʻrinlari mavjud boʻlib, 

har bir oʻzbekistonlik yoshlarni xorijiy millatlar va funyo madaniyati bilan tanishish, 

oʻzining milliy maʼnaviy qadriyatlari, talablariga javob bera olishlari uchun tayyorlaydi. 

Oʻzbek pedagogigasini rivojlantirishning yagona yoʻnalishi oʻz -oʻzini yaxshilash, 

didaktika va metodlarni mustahkamlash muhim hisoblanadi.  



TALIM  STRATEGIYASI:  YUQORI  MALAKALI  BO’LAJAK  PEDAGOG  

KADRLAR  TAYYORLASH  ISTIQBOLLARI 

mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya                                                         

21.10.2025 

 371  

 

  Yana bir boshqa maʼlumotlarga qaraganda, “Globallashuv davrida yoshlarni ta’lim va 

tarbiyalash samaradorligini oshirishda xalq pedagogikasining o‘rni” mavzusining maqsad 

va vazifalari: 

Maqsad: 

1. Ta’lim samaradorligini oshirish asosiy maqsad – globallashuv sharoitida xalq 

pedagogikasini joriy etish orqali yoshlarga ta’lim va tarbiya sifatini oshirish. 

Vazifalar: 

1. Madaniy merosni asrab-avaylash va yetkazish:Madaniy qadriyatlar, an’ana va 

bilimlarni asrab-avaylash va yosh avlodga yetkazishda xalq pedagogikasi asosiy o‘rin 

tutadi. Muammolardan biri bu merosni xavf ostida qolishi yoki yo'qolishi mumkin bo'lgan 

globallashuv sharoitida saqlab qolish va etkazishdir. 

2. Shaxs va oʻziga xoslikni shakllantirish:Xalq pedagogikasi yoshlarning shaxsi va 

oʻziga xosligini shakllantirishga hissa qoʻshadi, ularning ildizla ri, qadriyatlari va 

dunyodagi oʻrnini anglashga yordam beradi. Muammo global o‘zgarishlar va muammolar 

oldida bu jarayonni qo‘llab-quvvatlashdan iborat. 

3. Madaniyatlararo hamkorlikni kuchaytirish:Globallashuv davrida madaniyatlararo 

hamkorlik va oʻzaro tushunishni kuchaytirish muhim ahamiyatga ega. Xalq pedagogikasi 

yoshlarga madaniyat va an’analar xilma-xilligini hurmat qilish va tushunishga yordam 

berish orqali bunga hissa qo‘shishi mumkin. 

4. Tanqidiy fikrlash va ijodiy salohiyatni rivojlantirish:Xalq pedagogikasi yoshlarning 

tanqidiy fikrlash, o'z-o'zini aks ettirish va ijodiy salohiyatini rivojlantirishga hissa 

qo'shishi mumkin. Muammo globallashgan sharoitda ushbu ko'nikmalarni rivojlantirish 

uchun sharoit yaratishdir. 

5. Zamonaviy texnologiya va texnikalar integratsiyasi:Zamonaviy texnologiya va 

uslublarni xalq pedagogikasiga integratsiyalash, uning zamonaviy ta’lim sharoitida 

dolzarbligi va samarali bo‘lishini ta’minlash muhim ahamiyatga ega. 

Ushbu mavzuning maqsadi Xalq pedagogikasi fanini o’qitishning dolzarbligi va uning 

yosh avlod ta’lim-tarbiyasida tutgan o’rnini o’rganishdan   iborat. Xalq pedagogikasi – 

xalq an’analari va qadriyatlariga asoslangan, yoshlarni tarbiyalash va tarbiyalashda 

samarali qo‘llanilishi mumkin bo‘lgan pedagogik amaliyot va usullar majmuidir. 

Ushbu mavzu bo'yicha tadqiqot maqsadlari quyidagilarni o'z ichiga olishi mumkin:  

1.  Xalq pedagogik usullarini tahlil qilish va ularning zamonaviy ta’limda qo‘llanilishi. 

2. Xalq an’analari va qadriyatlarining yoshlarni tarbiyalash va tarbiyalash jarayoniga 

ta’sirini o‘rganish. 

3. Yoshlarni tarbiyalash va tarbiyalash samaradorligini oshirishda xalq 

pedagogikasidan foydalanishga zamonaviy yondashuvlarni ishlab chiqish. 

Ushbu mavzu bo‘yicha olib borilgan izlanishlar jadal o‘zgarib borayotgan dunyoda 

pedagogika fani va amaliyotini rivojlantirishga, shuningdek, yoshlarning ta’lim va tarbiya 

sifatini oshirishga xizmat qilishi mumkin. 
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Xulosa qilib shuni aytish mumkinki, yoshlarga ta’lim-tarbiya berishda Xalq 

pedagogikasi fanining o‘rni beqiyos. An'anaviy qadriyatlar va madaniyatga asoslangan 

Xalq pedagogikasi zamonaviy dunyo qiyinchiliklarini yengishga tayyor yaxlit shaxsni 

shakllantirishga yordam beradi. Uning anʼanalarga hurmat, jamoa ishtiroki va shaxsiy 

taʼlim kabi tamoyillari har bir shaxs va madaniyatning oʻziga xosligi va oʻziga xosligini 

saqlab qolgan holda globallashuvga moslashishga yordam beradi. Shunday qilib, Xalq 

pedagogikasining ta’lim amaliyotiga integratsiyalashuvi zamonaviy dunyoda yoshlarning 

yanada samarali va barkamol rivojlanishiga xizmat qilishi mumkin. 
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